
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2024 m. 4 ketvirčio ataskaita

R0773

Programos vykdytojo kodas: 190642938 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos automobilių sporto
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Savanorių pr. 56, 1A, LT-44210, Kaunas,
+37061546710 , lasf@lasf.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/47

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse,
treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos
(transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių
ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų
piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto
treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir
avalynės įsigijimo išlaidos)

30089,45 27576,28 2513,17 30089,45 0,00 0,00 0,00 16369,70 0,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir
vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams,
teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos
įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų
draudimo, organizavimo ir aptarnavimo paslaugų,
apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

47992,90 24676,73 23316,17 47992,90 0,00 0,00 0,00 16235,48 0,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių
asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto
veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos
vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir
spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų
visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su
Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai
įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

5500,00 5391,00 109,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 13289,00 0,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto
tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo
tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto
paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į
olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų
Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc.
nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

2139,35 2139,35 0,00 2139,35 0,00 0,00 0,00 907,17 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės
ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių
organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų
pirkimų specialisto atlyginimo, audito, narystės
tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos
vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto
priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų
išlaidos)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir
nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

2552,00 2552,00 0,00 2552,00 0,00 0,00 0,00 1668,59 0,00

Iš viso I: 88273,70 62335,36 25938,34 88273,70 0,00 0,00 0,00 48469,94 0,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą
tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo
užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo
(pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų
sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų
komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos,
komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito
įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo
išlaidos)

22000,00 16200,00 5800,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 0,00

Iš viso II: 22000,00 16200,00 5800,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 0,00

IŠ VISO (I+II): 110273,70 78535,36 31738,34 110273,70 0,00 0,00 0,00 59469,94 0,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 4 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir
transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo išlaidos)

1.1. UAB Tūta 2024-10-14 PVM sąskaita faktūra
Serija TUTI Nr. 0383 Sportinė apranga su logotipais LT rinktinei 2024 m. FIA Motorsport Games žaidynėms

Dalyvavimas
Europos,
Pasaulio
čempionatuose
bei kitose
tarptautinėse
varžybose

2513.17 689.70

Iš viso 1: 2513,17 689,70

2.
Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo, organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų
įsigijimo išlaidos)

2.1. Kastytis
Torrau 2024-10-02 SĄSKAITA Nr.

20241002/01 Teisėjo-stebėtojo paslaugos 2024 m. ralio čempionatų etapuose.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

1910.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.2.
Lietuvos
autokroso
sportininkų
klubas Krosas

2024-10-15 Sąskaita faktūra Serija
KRS Nr. 001649

Sporto komisarų kolegijos pirmininko paslaugos 2024-09-27 Lietuvos automobilių ralio čempionato VI
etapo varžybose, Utena

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

130.00 0.00

2.3.
Lietuvos
autokroso
sportininkų
klubas Krosas

2024-10-15 Sąskaita faktūra Serija
KRS Nr. 001650

Sporto komisarų kolegijos pirmininko paslaugos 2024-10-12 Lietuvos mini ralio čempionato VI etapo
varžybose, Druskininkai

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

130.00 0.00

2.4. Edvinas
Vašteris 2024-10-21 Sąskaita faktūra Serija

EV24 Nr. 016 Teisėjo-stebėtojo paslaugos 2024 m. Lietuvos mini ralio čempionato VI etapo varžybose, Druskininkai

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

160.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.5. UAB Bexile 2024-11-08 Sąskaita faktūra Serija
LA45 Nr. 2024/11/08 2024-11-09 Metinių apdovanojimų renginio aptarnavimas - garso specialisto su specialia įranga paslaugos

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

1650.00 0.00

2.6. VšĮ Naktinis 2024-11-09 Sąskaita Nr. NK-24-17 2024-11-09 Metinių apdovanojimų renginio aptarnavimas - renginio vedimas

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

400.00 0.00

2.7. Laurynas
Matonis 2024-11-11 Sąskaita faktūra Serija

LM Nr. 99 2024-11-09 Metinių apdovanojimų renginio aptarnavimas - renginio vedimas

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

400.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.8.
Kauno kino
centras
Romuva

2024-11-11 Sąskaita faktūra Serija
ROM Nr. 0211 Patalpų nuoma 2024-11-09 LASF Metinių apdovanojimų renginiui

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

1270.00 0.00

2.9. MB Smart
Industry 2024-11-09 Sąskaita faktūra Serija

MEDIA Nr. 139 2024-11-09 Metinių apdovanojimų renginio aptarnavimas - renginio techninis aptarnavimas

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

800.00 0.00

2.10. UAB Evlada 2024-11-11
PVM sąskaita faktūra
Serija EVLR13 Nr.
11092

Renginio dalyvių maitinimas - 2024-11-09 Apdovanojimų renginyje

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

1210.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.11. UAB Baltijos
arsenalas 2024-10-08 PVM sąskaita faktūra

Nr. KN-K-3891 Automobilių sporto inventorius - Led žibintuvėliai, 6 vnt.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 163.20

2.12. UAB
SProjects 2024-10-21 PVM sąskaita faktūra

Serija SP Nr. 012144 Apdovanojimai - užrašai ant plokštelių (trofėjams), 25 vnt.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 102.90

2.13. UAB Sporto
apdovanojimai 2024-11-07 PVM sąskaita faktūra

Serija SPA Nr. 1963 Apdovanojimai - taurės, 60 vnt.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 1361.26



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.14. Daiva
Morkūnaitė 2024-11-09 Sąskaita faktūra Serija

DM Nr. 2024-11-09 2024-11-09 Metinių apdovanojimų renginio organizavimas

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

1500.00 0.00

2.15. Kipras
Aleknavičius 2024-10-18 Sąskaita faktūra Serija

KAS Nr. 1
Renginio pravedimo ir aptarnavimo paslaugos - LASF teisėjų komisijos pirmininko Kipro Aleknavičiaus
paslaugos 2024-07-28 Lietuvos automobilių kroso čempionato IV etapo varžybose, Pavilkijys

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

100.00 0.00

2.16. UAB Taurės 2024-11-18
PVM sąskaita faktūra
Serija TVI Nr.
000003370

Apdovanojimai -2024-11-15 Lietuvos kartingo čempionato metiniai apdovanojimai, 16 vnt.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

704.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.17. UAB Sistemis 2024-11-18 PVM sąskaita faktūra
Nr. 2DG 01709

Apdovanojimai - 2024-11-09 įteiktų Lietuvos automobilių sporto čempionatų nugalėtojams unikalių
apdovanojimų gamyba, 420 vnt.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

12705.00 0.00

2.18. Kipras
Aleknavičius 2024-11-27 Sąskaita faktūra Serija

KAS Nr. 3
Renginio pravedimo ir aptarnavimo paslaugos - LASF teisėjų komisijos pirmininko Kipro Aleknavičiaus
paslaugos Lietuvos automobilių kroso čempionato varžybose 2024-05-05; 2024-05-25, 2024-07-14,
2024-08-18, 2024-08-25, 2024-09-08

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 600.00

2.19.
Estonian
Autosport
Union

2024-11-30 Invoice No. 24233 Apdovanojimai Baltic Sea Rally Championship Cups 2024 - Lietuvos automobilių sporto federacijos
apdovanojimų fondo dalis

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 432.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.20. MB Sitalo JG 2024-10-11
PVM sąskaita faktūra
Serija MBSJG Nr.
24128

Apdovanojimai - Ženkliukai "Lietuvos automobilių sporto meistras", 16 vnt.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

247.17 3051.12

2.21. UAB Inlily
Software 2024-12-15 Sąskaita faktūra Serija

IL Nr. 022 E-LASF sistemos priežiūra ir atnaujinimas 2024 metais; 206,5 val.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 10325.00

Iš viso 2: 23316,17 16035,48

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 3: 0,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo, fotografavimo ir kitos viešinimo
paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.1. Vytautas
Pilkauskas 2024-10-14 Sąskaita faktūra Serija

2024 Nr. 122
Fotografijos paslaugos 2024-10-12 Lietuvos mini ralio čempionato VI etapo varžybose;
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.953962650090499

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

109.00 0.00

Iš viso 4: 109,00 0,00

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į olimpinių žaidynių
programą įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

5.1. Ignas
Paulauskas 2024-10-04 Sąskaita faktūra Serija

IP 028 2024-09-28 Pirmosios pagalbos budėjimas LARČ VI etapo varžybose, Utena

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 600.00

Iš viso 5: 0,00 600,00

6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito, narystės tarptautinėse
organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 6: 0,00 0,00

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 7: 0,00 0,00

Iš viso I: 25938,34 17325,18



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

8.
Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo (pagal sporto
veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių,
degalų įsigijimo išlaidos)

8.1.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2024-10-28
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2024-10-01

Projekto vadovo darbo užmokestis 10 mėn. 1000.00 500.00

8.2.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2024-10-28
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2024-10-02

Projekto finansininko darbo užmokestis 10 mėn. 800.00 400.00

8.3.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2024-11-29
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2024-11-01

Projekto vadovo darbo užmokestis 11 mėn. 1000.00 500.00

8.4.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2024-11-29
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2024-11-02

Projekto finansininko darbo užmokestis 11 mėn. 1000.00 500.00

8.5.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2024-12-23
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2024-12-01

Projekto vadovo darbo užmokestis 12 mėn. 1000.00 500.00

8.6.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2024-12-23
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2024-12-02

Projekto finansininko darbo užmokestis 12 mėn. 1000.00 500.00

Iš viso 8: 5800,00 2900,00

Iš viso II: 5800,00 2900,00

Iš viso ataskaitoje: 31738,34 20225,18


